[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _13/09_ от_28.04.2017 г. _

г. Балашов

О внесении изменений в Соглашение №1 между органами местного самоуправления муниципального образования город Балашов и Балашовского муниципального района о передаче осуществления части полномочий от 19.01.2017 г.
Руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балашовского муниципального района Саратовской области,
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Соглашение №1 между органами местного самоуправления муниципального образования город Балашов и Балашовского муниципального района о передаче осуществления части полномочий от 19.01.2017 г.

2.Утвердить прилагаемое Дополнительное соглашение к Соглашению №1 между органами местного самоуправления муниципального образования город Балашов и Балашовского муниципального района о передаче осуществления части полномочий от 19.01.2017 г.
3.Уполномочить и.о. главы Балашовского муниципального района Петракова П.М. и заместителя председателя Собрания депутатов Балашовского муниципального района Рыжкова А.Г. заключить Дополнительное соглашение к Соглашению №1 между органами местного самоуправления муниципального образования город Балашов и Балашовского муниципального района о передаче осуществления части полномочий от 19.01.2017 г.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
И.о. главы Балашовского

муниципального района

 П.М. Петраков
Заместитель председателя

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

А.Г. Рыжков